Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

realizar a poda de todas as árvores da Praça Tancredo Neves, no bairro Vila Rica.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

11 I 11 11 111 11 11111 	11111
Protocolo Geral n 8573/2021

Data: 04/11/2021 Horário: 10:06
LEG - REQ 2999/2021

APROVADO

0 4 NOV. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, moradores reclamam que árvores cresceram e estão obstruindo a passagem de

pessoas pela calçada;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor prefeito, junto ao

departamento competente, realizar a poda de todas as árvores da Praça Tancredo Neves, no

bairro Vila Rica.

Plenário Dr. Francisco Romano de Olivei 03 	vembro de 2021

CARLOS 	-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1